РЕСПУБЛИКА КРЫМ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ДЖАНКОЙ
ДЖАНКОЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

	53 сессия второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 ноября 2022 года № 483
г. Джанкой

О применении дисциплинарного взыскания

Рассмотрев письмо Главы Республики Крым Аксенова С.В. от 08 ноября 2022 года № 1/01-53/5954, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьями 192,193 Трудового кодекса Российской Федерации, Контрактом с лицом, назначаемым на должность главы администрации города Джанкоя Республики Крым от 29 октября 2021 года, Уставом муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым,  Джанкойский городской совет Республики Крым РЕШИЛ:
[bookmark: _GoBack]1. Применить к главе администрации города Джанкоя Республики Крым Ивину Игорю Викторовичу дисциплинарное взыскание в виде замечания, за неполное предоставление информации по поручениям Главы Республики Крым и Председателя Совета министров Республики Крым.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене городского округа Джанкой «Джанкойский вестник» и разместить (опубликовать) на официальном сайте муниципального образования городской округ Джанкой Республики Крым.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по законности, правотворчеству, регламенту, этике, работе со СМИ и общественными организациями.

Председатель Джанкойского
городского совета								С.С.Дорошенко

Кора Е.В.
3-31-90

image1.jpeg